
Hab MJ Apellido Nombre Dirección Telefono Celular Correo electrónico

1 San Marco Norberto Tucumán 540 15° G 4322-1945 15 5962-2323 estudiosanmarco@fibertel.com.ar

2 Orue Francisco José Reconquista 657 2° 4313-9698/5917/2917 15 5692-9352 francisco.orue@coasociados.com.ar

5 Lapadu Alejandro Marcelo Tucumán 810 8° 29 Cpo 3 4393-8331 /2180 15 5127-0416 estudiolapadu@gmail.com

10 Hertzriken Judith Marcela Bartolome Mitre 1970 1° A 4951-7030 11 4470-1694 judithh@institutoceo.org.ar

13 Echazarreta Alicia Susana Lavalle 1607 2° E/F 4372-9800/3442 15 4084-0044 aliciaechazarreta@hotmail.com

15 Cababie Ricardo Uruguay 362 6° C 4372-3876 ricardo@cababie.com.ar

16 Colotti Emilia JD Perón 1730 6° 68 4372-0574 15 5389-9067 estudiocolotti@speedy.com.ar

18 Reinares Maria Rosa Viamonte 1464 3° 18 4374-4920 15 4416-8684 marorei@yahoo.com.ar

19 Castell Maria Hemilse Uruguay 743 10° 1006 4372-1831 15 3649-2555 estudiocastell@gmail.com

22 Birgin Oscar Jorge Uruguay 115 3° I 4372-0575 15 5334-9446 obirgin@cpacf.org.ar

23 Trento Maria Lidia Córdoba 1336 5° 7 4374-3054 15 4410-6584 mtrento@cpacf.org.ar

26 Rico Maria Cecilia Lavalle 1747 10° C/D 5199-6438 15 5420-6054 ricocecilia12@gmail.com

28 Gallardo Isabel Amparo 25 de Mayo 758 1° L/N 4313-6501 15 6952-2001 iamparogallardo@yahoo.com.ar

31 Cubino Liliana Mabel Uruguay 362 6° C 4371-0413 15 5471-1308 lcubino@hotmail.com

32 Armano Monica Silvia Uruguay 743 10° 1006 4372-1831 15 4199-9834 armanobo@gmail.com

34 Jazin Beatriz Uruguay 390 8° A 4373-4920 4312-3160 jazinbeatriz@hotmail.com

35 Jabif Silvia Julia 25 de Mayo 758 1° 11 4516-0379 silviajabif@yahoo.com.ar

36 Rodriguez Baigorria Carlos Bartolome Mitre 688 2° 207 4342-8447 15 4170-6958 estudiorbaigorria@gmail.com

38 Varchavsky Alberto Saul Montevideo 589 6° A 4375-5405 15 5111-8678 albertovar@ymail.com
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39 La Casa Héctor Miguel Lavalle 1747 10° C/D 5199-6438 15 5896-4535 hectorlacasa@gmail.com

40 Autilio Maria Teresa Uruguay 115 5° R 4371-5781/ 4372-0567 15 5327-5908 tesautilio@yahoo.com.ar

41 Loureiro Haydee Reconquista 715 4° E/F 4315-1157 15 3162-1077 estudiobyl@fibertel.com.ar

45 Feldman Beatriz Eugenia Sarmiento 1434 3° H 4371-7668 15 6244-7285 feldmanbeatriz@hotmail.com

50 Izquierdo Alejandro Pje Rivarola 111 3° 8 4371-6912 15 4470-7079 izquierdo5000@yahoo.com.ar

52 Hernandez Dario Guillermo Tucuman 540 18° G 4894-0684 15 6112-1122 dariohernandez@yahoo.com

53 Sanchez Ricardo Enrique Esmeralda 961 10° C 4312-9763 rsanchez@trabajo.gob.ar

55 Bachiller Sergio Av de Mayo 1370 12° 326/329 4382-6307/6296 sbachiller@sbachiller.com.ar

57 Iungman Silvia Victoria 25 de Mayo 758 8° H 4311-3364 15 5048-6936 silviaiungman@arnet.com.ar

60 Diaz Viviana Laura Av. Belgrano 1345 3° H 4372-7022 15 3405-8363 vldiaz2001@yahoo.com.ar

63 Vedoya Juan José Av. Santa fe 962 4° 13 4328-1895 juanjosevedoya@hotmail.com

64 Sabate Patricia Susana Viamonte 1453 2° 16 4373-3142 15 6651-3766 patosabate@gmail.com

65 Carosio Rosana Beatriz Adolfo Alsina 1609 8° 47&48 4382-9179/9258 carosio@fibertel.com.ar

69 Lopez Cordova Alfredo Eliseo Paraguay 419 1° 1 4311-6661 15 4022-6610 drlopezcordova@yahoo.com.ar

71 Ferrari Marina Ida Córdoba 838 10° 19 4393-0098 15 4414-7208 mferrari@ferrarifeldman.com.ar

74 Della Rocca Inés Carmen Talcahuano 1155 5° 37 4813-8262 15 5052-0021 irocca2001@yahoo.com.ar

75 Pelle Elio Angel Corrientes 1291 2° 21/22 4381-9099 15 3088-0759 eliopelle@hotmail.com

77 Mandelik Mabel Hortencia JD Peron 1730 7° 77 4373-5056 15 4927-8106 mmandelik@yahoo.com.ar

78 Cirigliano Eufemia Luisa Uruguay 864 1° 105 4813-6974 15 6361- 8027 estudioluisacirigliano@yahoo.com.ar

79 Segura Patricia Susana Córdoba 1505 6° 11 4816-7796 15 5004-2491 segurapatricia@yahoo.com

80 Kofler Miguel Angel Talcahuano 316 1° 107 4372-6599 15 4948-2869 miguelkofler@yahoo.com.ar

83 Massa Graciela Inés Lavalle 1537 7° B 4371-4766 15 5374-7578 lopezmassa@gmail.com

84 Gomez Cristina Delia Lavalle 1536 4° 10 4371-3018 15 6852-2228 gomez@gomezabeniacar.com.ar
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88 Lopez Maria Celina Lavalle 1537 7° D 4371-4766 lopezmassa@gmail.com

89 Fuks Eduardo Sergio Sarmiento 1434 1° D 4371-8586 fuksguardia@speedy.com.ar

90 Dimant Ana Irene Adolfo Alsina 1476 2° 8 4381-9422 15 6960-4946 irenedimant@yahoo.com.ar

92 Soteras Marta Aurora M Esmeralda 155 1° 4 4328-5712/0820 15 5751-9176 estudiosoterasmarta@gmail.com

93 Galiano María Lidia Callao 671 2° A 4371-4296 15 5804-5801 lidiagaliano@hotmail.com

94 D´Errico Ana Maria Córdoba 1530 2° 7 4812-3653/4519-8264 15 4415-3790 amderrico@gmail.com

95 Sciuto Lida Josefina Esmeralda 634 7° B 4514-8264/4322-4391 15 5136-7136 estudiosciuto@live.com.ar

98 Echegaray Gustavo Adolfo Corrientes 1515 7° E 4371-4012/3750 15 6398-0963 echegaraygustavoa@gmail.com

100 Zicavo Emilio Lavalle 1783 6° B 4371-9760 15 5051-3297 ezicavo@hotmail.com

102 Pascuccio Ruben Horacio Rivadavia 1365 14° B 5811-1110/18 15 2170-9758 estudio@pascuccio.com.ar

103 Fernandez Caride Santiago Miguel Diagonal R Saenz Peña 651 3° 57 4326-2004 4326-2004 seclo@fernandezcaride.com.ar

104 Moranchel Olga Ana Suipacha 207 1° 115 4393-3106 15 6207-0694 oamoranchel@hotmail.com

105 Loza Susana Beatriz Tucuman 893 7° U 4326-0707 15 6874-8501 vealoz@yahoo.com.ar

108 Di Guglielmo Itati Graciela Carlos Pellegrini 385 8° B 4326-0278 15 4477-8010 draitati@gmail.com

110 Labbate Juan Carlos Corrientes 1585 1° 5 4371-7252 15 3807-8623 jclabbate38@gmail.com

111 Azzi Rogelio Fernando Montevideo 434 3° 4374-2112/11 15 6500-6500 estudio.azzi@yahoo.com.ar

112 Igolnikov Daniel Jaime Corrientes 2565 5° 4 y 5 4953-5697 15 5327-0051 digolnikov@trabajo.gob.ar

115 Mantovano Maria Cecilia Uruguay 390 11° A 4372-9495 15 5923-4479 mantovano.mc@gmail.com

116 Abeniacar Gabriela Eleonora Lavalle 1536 4° 10 4371-3018 15 6851-1021 abeniacar@gomezabeniacar.com.ar

117 Rousseaux Adriana Inés Parana 980 2° B 4813-5717/15 5018-5717 15 3798-4295 airconciliando@gmail.com

119 Fernandez Zurdo Maria Alejandra Tucuman 1427 4° 402 4372-7039 15 5176-1237 alejandrafernandezzurdo@hotmail.com

121 Diaz Maria Elena Uriburu 508 1° I 4951-3730 15 6827-6461 mariaelenadiaz@gmail.com

122 Zanoni Inés Noemi Alicia Montevideo 928 1° A 4811-8268 15 4166-5146 ineszanoni@hotmail.com
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124 Etchebarne Bilbao Santiago Lavalle 1783 6° B 4371-9760 15 5468-0006 santiago_etchebarne@hotmail.com

125 Abalo Alberto Eduardo Parana 378 4° 8 5199-1744 conciliaciones@estudioabalo.com.ar

126 Zanola Vanesa Gabriela Corrientes 1515 8° D 4373-1710 vzanola@trabajo.gob.ar

127 Nemesio Rodolfo Oscar Corrientes 1312 7° 701 4372-4445/4503 15 6128-6954 rnemesio@cpacf.org.ar

129 Braga Rosado Maximino Daniel Lavalle 1783 6° B 4373-1473 mdbragarosado@gmail.com

131 Larotonda Sara Renee Tucuman 810 5° 15 Cpo 3 4327-3855 15 5929-2412 estudiolao@hotmail.com

134 Horvitz Silvia Beatriz Corrientes 1515 8° D 4373-1710 15 5406-9942 silviahorvitz@hotmail.com

139 Diaz Nora Hilda Maipu 464 8° 803/804/805 4328-1668 15 4142-1354 estudionoradiaz@gmail.com

140 Barrenechea Ramon Custodio Talcahuano 893 1° 6091-1690 15 6531-6060 rcbarrenechea@estudiobarrenechea.com.ar

141 Sanchez Raul Emilio Uruguay 252 3° 14 4371-6044/ 4372-1713 15 6011-5137 resanchezabogado@gmail.com

142 Goncalves da Silva Domingo Antonio Parana 777 7° B 4371-1815 15 6890-2311 goncalves.080939@gmail.com

143 Moro Alicia Angelina Uruguay 390 9° F 4371-9368 15 3086-5333 camarademediacion@yahoo.com.ar

144 Landi Alberto Osvaldo Maipu 971 1° C 4311-9512 osvaldo_landi@hotmail.com

148 Mallo Martin Cerrito 228 11° A 4381-6734/7723 mallo-huergo@fibertel.com.ar

154 Bellusci Juan Rodolfo Tucuman 810 5° 15 Cpo 3 4327-3855 15 4148-3553 juanbellusci@hotmail.com

155 Patroni Beatriz Marcelina Parana 769 3° B 6009-2576 15 6482-1016 acuerdosintegrales2@gmail.com

156 De Carolis Sergio Uruguay 651 5° D 4373-2755 15 4401-4932 sergiodecarolis@hotmail.com

157 Palazzo Estela Beatriz Cordoba 632 12° 2 4326-2723/4393-1161 15 4970-7227 estelapalazzo@fibertel.com.ar

160 Lopez Ariza Gustavo Fabian Tucuman 1424 4° B 4371-5678 15 6949-3451 lopezariza@hotmail.com

161 Cirmi Obon Silvia Alicia Montevideo 536 2° I 4373-5552 15 5403-5552 cirmisil@itcom.com.ar

162 Garcia Susana Elvira Libertad 451 5° I 4382-2380 15 6008-3789 garciasusana@fibertel.com.ar

163 Badie Elena 25 de Mayo 758  1° L/N 4313-6501 15 4526-5752 ebadie@yahoo.com

164 Aguilar Graciela Elsa Viamonte 1453 1° 6 4371-9674 15 5667-1792 gracielaeaguilar@hotmail.com

mailto:santiago_etchebarne@hotmail.com
mailto:conciliaciones@estudioabalo.com.ar
mailto:vzanola@trabajo.gob.ar
mailto:rnemesio@cpacf.org.ar
mailto:mdbragarosado@gmail.com
mailto:estudiolao@hotmail.com
mailto:silviahorvitz@hotmail.com
mailto:estudionoradiaz@gmail.com
mailto:rcbarrenechea@estudiobarrenechea.com.ar
mailto:resanchezabogado@gmail.com
mailto:goncalves.080939@gmail.com
mailto:camarademediacion@yahoo.com.ar
mailto:osvaldo_landi@hotmail.com
mailto:mallo-huergo@fibertel.com.ar
mailto:juanbellusci@hotmail.com
mailto:acuerdosintegrales2@gmail.com
mailto:sergiodecarolis@hotmail.com
mailto:estelapalazzo@fibertel.com.ar
mailto:lopezariza@hotmail.com
mailto:cirmisil@itcom.com.ar
mailto:garciasusana@fibertel.com.ar
mailto:ebadie@yahoo.com
mailto:gracielaeaguilar@hotmail.com


170 Lopez Casariego Patricia Beatriz Lavalle 1290 12° 1203 4381-3003 INT 116 15 6766-8404 estudiolcasariego@hotmail.com

176 Izquierdo Felix Lima 287 5° C 4381-3615/4383-6113 15 5000-8080 fizquierdo@fibertel.com.ar

182 Garmendia Cristina Liliana Corrientes 1450 1° B 4371-1158 15 5818-8842 lgarmendia@cpacf.org.ar

184 Musacchio Vicente Bernardo 25 de Mayo 758 8° J 4311-3727 15 5341-0752 vbmusacchio@hotmail.com

185 Gutman Claudio Marcelo Corrientes 2565 7° 11 4952-7237 15 5993-7881 cgutman@cpacf.org.ar

186 Ramilo Maria Teresa Maipu 359 11° 134 ascensor 3 4328-4540 15 6245-4085 mariatramilo@gmail.com

187 Suarez Leonardo Gustavo Tucuman 1621 2° D 4372-9207 15 3028-4065 leonardo_suarez@hotmail.com

188 Madia Miguel Angel Corrientes 1515 8° D 4373-1710 15 5800-8859 miguelmadia@gmail.com

191 Fenienus Ana Maria Lavalle 900 8° A 4327-3129 15 6294-7874 afenienus@hotmail.com

193 Bendersky Lazaro Natalio Bme Mitre 1711 11° 10 4371-2739 estudiobenders@gmail.com

194 Corrao Marcia Laura Montevideo 708 5° 25 4813-1140 15 6296-6097 marciacorrao@hotmail.com

196 Pablovsky Teresa Beatriz JD Peron 1642 1° 3 (2 cpo) 4371-4035 15 4177-9964 tpablovsky@yahoo.com.ar

197 Funes Hernan Ignacio Tucuman 1484 9° C 15 4435-2278 funesabogados@gmail.com

198 Bermejo Carlos Oscar Piedras 113 1° 3 5032-2962/63 15 6407-7667 carlososcar@bermejo.com

199 Magallanes María Cristina LN Alem 661 4° 8 4562-2201 15-4404-2829 cristinamagallanes@yahoo.com.ar

202 Ramos Jorge Marcos Las Heras 1681 3° 7 4815-3118 15 6733-7231 jorgemarcosramos@yahoo.com.ar

203 Diego Marcela Elena Posadas 1301 2° B 4813-1186 15 3165-2922 seclosonline@gmail.com

204 Hilbert Beatriz Ismaela Yatay 211 PB 4981-3808 15 3631-0654 estudiohilbert@hotmail.com

205 Sosa Sara Graciela Lavalle 1675 6° 7 4373-6480 15 4448-6801 sarahmarzo@hotmail.com

206 Perez Fleming Graciela Inés JD Perón 1669 4° 71 4373-1775 15 4174-8069 draperezfleming@gmail.com

207 Mendez María Graciana Corrientes 1670 7° D 4382-2301 15 5389-5588 mgracianamendez@gmail.com

208 Tassara Victoria Marcela Parana 439 1° 7 4371-3943 15 4062-0313 vmbulgheroni@hotmail.com

209 Parodi María Carlota Uruguay 390 11° A 4373-1363 15 6183-1453 mariacarlotaparodi@yahoo.com.ar
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211 Chinicz Rosa Diana JD Peron 1333 PB 5 4372-8204 15 4436-6877 rchinicz@yahoo.com.ar

212 Miliano Josefina Ester Callao 449 9° D 4373-3505 15 6377-9827 josefinamiliano@hotmail.com

213 Diaz Alejandro Ignacio Parana 777 7° B 4371-1815 15 5982-9096 estudiodiazyasociados@fibertel.com.ar

214 Hernandez Dora Mabel Av. De Mayo 1316 19° D 4381-5538 15 5664-2506 dmharcondo@gmail.com

215 Gurevicz Rogelio Eduardo Sarmiento 1574 4° B 4382-8040 15 6619-8040 rogurevicz@gmail.com

216 Iturrioz Gustavo Adolfo Lavalle 1747 10° c/D 5199-6438 15 3205-3898 estudioiturrioz@gmail.com

217 Ortega Ricardo Pablo Parana 736 2° 1 4814-3310 15 4424-2427 ricardoortega3776@hotmail.com

218 Del Rincon Ricardo Alberto Lavalle 1145 3° B 4382-6506 15 5386-1734 drricardodelrincon@yahoo.com.ar

219 Ferreiro Yolanda Mabel Bme Mitre 921 2° 24 4326-3214 15 4415-4250 yolandaferreiro@live.com.ar

220 Chabratosky de Cla María Ester Viamonte 1348 8° B 4372-5695 15 4057-4687 eclapera@hotmail.com

221 Pavon Maria Carmen Lavalle 1459 1° 28 2°cpo 4374-9097 15 5027-0067 estudiopavon@gmail.com

222 Torre Nélida Rosa Rodriguez Peña 431 PB N 4371-5009 15 5939-9153 nr_torre@hotmail.com

223 Canjalli Débora Ruth Sarmiento 1462 2° G 15 4407-1818 deboracanjalli@gmail.com

224 Costa Adriana Silvia Av. Rivadavia 2057 10° C 4951-5901 15 5889-2245 adrianasilviacosta@yahoo.com.ar

225 Canjalli Silvia Alegre Sarmiento 1462 6° G 4373-5900 15 4444-2332 silviac@canjalliabogadas.com.ar

227 Moreno Boccuti Luis del Valle Corrientes 2565 1° 3/4 4951-0521 15 5151-0297 luisdelvallemoreno@yahoo.com.ar

229 Rahona José Luis Adolfo Alsina 1609 8° 47/48 4382-9179/9258 15 6734-7670 rahona@fibertel.com.ar

230 Quintana Teresa Corrientes 2312 3° 29 4953-9865 15 6465-3323 teresaquintana@ciudad.com.ar

231 Poggiolini Adriana Silvia San Martin 686 2° 23 4312-7111 15 4413-0060 estudiopoggiolini@gmail.com

232 Granda María Elisa Parana 275 1° 1 4383-7650 15 5420-9617 mgranda@trabajo.gob.ar

233 Farroni María Alejandra Lavalle 750 5° A 4322-5121 15 5813-7593 estudiofarroni@gmail.com

234 Garcia Patricia Esther Lavalle 1290 12° 1203 4381-3003 int. 115 patgarciaprieto@hotmail.com

235 Ferrari Capurro Mario Alberto Balcarce 226 6° 18 4343-5655 15 4051-6513 marioferraric@yahoo.com.ar
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238 Gonzalez Norma Raquel Tucumán 1545 1° D 4371-3057 15 2610-0707 raqgonz@hotmail.com

239 Pracanica Mirta Ileana Viamonte 1837 6° B 6088-9612 15 4173-8259 pracanica@speedy.com.ar

240 Otero Juan Carlos Parana 777 7° B 6091-1690 15 4060-2254 doctorotero@yahoo.com.ar

241 Menendez Virginia Talcahuano 768 2° 10 4372-3588 15 4422-8785 vir1705@hotmail.com

242 Rojas Eduardo Claudio Diagonal R Saenz Peña 710 5° D 4892-9933 15 6920-0349 rojasec@fibertel.com.ar

mailto:raqgonz@hotmail.com
mailto:pracanica@speedy.com.ar
mailto:doctorotero@yahoo.com.ar
mailto:vir1705@hotmail.com
mailto:rojasec@fibertel.com.ar

